

**LOBR Drift ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 40 99 09 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

**Louise Bredvig Sandfeld**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LOBR Drift ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 99 09 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise Bredvig Sandfeld, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	LOBR Holding ApS 40985158

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fodboldgolf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.648 kr. mod 266.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.768 kr. mod 190.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>151.648</b>	<b>266.169</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.365	4.556
Øvrige finansielle omkostninger	-413	-1.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.600</b>	<b>244.625</b>
Skat af årets resultat	-29.832	-53.798
<b>Årets resultat</b>	<b>105.768</b>	<b>190.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	105.768	190.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.768</b>	<b>190.827</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.917	97.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.917</u>	<u>97.917</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>72.917</u>	<u>97.917</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.753	225.530
Andre tilgodehavender	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	3.554	4.458
Tilgodehavender i alt	<u>250.307</u>	<u>229.988</u>
Likvide beholdninger	<u>232.351</u>	<u>175.896</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>482.658</u>	<u>405.884</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>555.575</u>	<u>503.801</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	451.930	346.162
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>491.930</b>	<b>386.162</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.440	6.073
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.440</b>	<b>6.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.144	50.288
Selskabsskat	31.465	54.142
Anden gæld	3.596	7.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.205	111.566
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.205</b>	<b>111.566</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>555.575</b>	<b>503.801</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	155.335	195.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>190.827</u>	<u>190.827</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	346.162	386.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.768</u>	<u>105.768</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>451.930</u></b>	<b><u>491.930</u></b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOBR Holding ApS, CVR-nr. 40 98 51 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.